
UCHWAŁA NR XVIII/83/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr VIII/46/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy 
Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2025 Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 38.248.261,44 zł, z tego: 

1. bieżące 24.778.632,29 zł, 

2. majątkowe 13.469.629,15 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu gminy 
w wysokości 2.265.800,00 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 46.052,86 zł, 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.219.747,14 zł.”. 

3. paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.700.800,00 zł, w tym: 2.265.800,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu, 435.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 435.000 zł – spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1. kredytów – 405.000 zł, 

2. pożyczek z WFOŚ i GW – 30.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

4. paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć WPF 
realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70D8E7D-1B2C-4228-814B-B93799896BFD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70D8E7D-1B2C-4228-814B-B93799896BFD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

269 747,40 269 747,40 269 747,40 201 600,00 68 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00

670 447,40 269 747,40 269 747,40 201 600,00 68 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00

400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 100,00 335 100,00 335 100,00 0,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 100,00 335 100,00 335 100,00 0,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 862 461,44 24 793 532,29 21 108 762,33 13 418 370,02 7 690 392,31 404 100,00 3 000 236,78 110 433,18 0,00 170 000,00 13 068 929,15 13 068 929,15 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00

38 248 261,44 24 778 632,29 21 093 862,33 13 418 370,02 7 675 492,31 404 100,00 3 000 236,78 110 433,18 0,00 170 000,00 13 469 629,15 13 469 629,15 0,00po zmianach 1 118 794,43 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 118 794,43 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 1

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70D8E7D-1B2C-4228-814B-B93799896BFD. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. Dochody 35 982 461,44

2. Wydatki 38 248 261,44

3. Wynik budżetu -2 265 800,00

2 700 800,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 46 052,86

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 654 747,14

435 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 405 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 30 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 2

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70D8E7D-1B2C-4228-814B-B93799896BFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Bliznie 150 000,00

010 01044
Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy 

Szczutowo 305 600,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 620 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Grądy 42 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Karlewo 33 000,00

700 70005

Nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka numer 196 o powierzchni 0,08 

ha, zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo 260 000,00

700 70005

Nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka numer 13/1 o powierzchni 0,14 

ha, zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo 111 200,00

700 70005

Nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka numer 14/5 o powierzchni 0,28 ha, 

zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo 17 500,00

700 70005

Nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka numer 171/2 

o powierzchni 0,30 ha, zlokalizowanej w miejscowości 

Szczutowo 12 000,00

750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Szczutowie 100 010,00

754 75412 Zakup dronu z kamerą termowizyjną 27 500,00

801 80113
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczutowo 551 000,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Szczutowo 430 984,00

900 90095

Modernizacja infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Szczutowo w tym pomostów widokowych na jezioro 

Szczutowskie 38 000,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczki zlokalizowanej w sołectwie 

Blinno 20 000,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczki zlokalizowanej w sołectwie 

Wola Stara 20 000,00

921 92109
Rozbudowa i przebudowa gminnego budynku komunalnego        

w Szczutowie (Gminny Ośrodek Kultury) 50 000,00

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Starej etap II 206 000,00

926 92601 Budowa Centrum Sportu w Szczutowie 390 000,00

3 384 794,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70D8E7D-1B2C-4228-814B-B93799896BFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 R. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie o kwotę 400.700,00 zł. 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Rada Gminy w Szczutowie uchwałą 
Nr XV/74/2025 z dnia 10 lipca 2025 r. wyraziła zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę 
Szczutowo prawa własności do następujących nieruchomości:     
  
 nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 196 o powierzchni 0,08 ha, zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo, gminie 
Szczutowo, powiecie sierpeckim opisanej w księdze wieczystej numer 
PL1E/00032679/7,  

 nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
numer 13/1 o powierzchni 0,14 ha, zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo, gminie 
Szczutowo, powiecie sierpeckim opisanej w księdze wieczystej numer 
PL1E/00002244/0,  

 nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 14/5  
o powierzchni 0,28 ha, zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo, gminie Szczutowo, 
powiecie sierpeckim opisanej w księdze wieczystej numer PL1E/00005265/4,  

 nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 171/2 o 
powierzchni 0,30 ha, zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo, gminie Szczutowo, 
powiecie sierpeckim opisanej w księdze wieczystej numer PL1E/00001000/1. 

 R. 71004 Plan zagospodarowania przestrzennego – zmniejszenie o kwotę 14.900,00 zł zakup 
usług pozostałych. 

Planie przychodów Gminy Szczutowo na rok 2025: 

 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększenia o kwotę 
385.800,00 zł, 

 

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
 
Szczutowo, dnia 18 listopada 2025  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70D8E7D-1B2C-4228-814B-B93799896BFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/83/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


